GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Universidade do Estado da Bahia

ATO Nº 094/2023

A Presidente do Conselho Departamental e Diretora do Departamento de Linguística, Literatura
e Artes - DLLARTES, Campus II/Alagoinhas, no uso de suas atribuições prerrogativas legais
que lhe são conferidas pela Portaria n°128/2022.

RESOLVE:

Art. 1° Compor comissão de Auto-Avaliação do Programa em Crítica Cultural:

Prof. José Carlos Félix (Presidente, e representante do corpo docente);
Eider Ferreira  (Representante dos Estudantes - Doutorando);
Sidmar da Silva Oliveira  (Representando Turma Multicampi de Doutorado em Canudos);
Adnailza Pinheiro dos Santos (Representante dos Técnicos);
Iraci Gama Santa Luzia (Representante da Comunidade);
Tárcio Leonardo Santos Mota (Representante de Egressos);
Tania Maria Hetkovski (Pró Reitoria).

Art 2° Este Ato entra em vigor na sua data de publicação.

Alagoinhas, 21 de agosto de 2023,

Documento assinado eletronicamente por Aurea da Silva Pereira Santos , Diretora, em 21/08/2023, às
15:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do Decreto nº
15.805, de 30 de dezembro de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00073272791
e o código CRC 860BA8CF.

Referência: Processo nº 074.7146.2023.0056284-14 SEI nº 00073272791

Ato 00073272791         SEI 074.7146.2023.0056284-14 / pg. 1

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 00073272791